
Smlouva o odvozu a zneškodněni směsného komunálnIho odpadu č. 70 l 17
uzavřená na základě § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a zákona č. 185/2001Sb., o

odpadech, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami:

KTS EKOLOGIE s.r.o.
se sídlem Hutní osada 14, 664 84 Zastávka
lČ: 283 10 942, DIČ: CZ28310942
zastoupená jednateli: Ing. Matúš Marek, Vratislav široký
zapsaná v obchodním rejstříku u ks v Brně oddíl C, vložka 60416
bankovní spojení:
(dále jen zhotovitel) na straně jedné

A

Česká republika Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1- Nové Město
zastoupená: Ing. Miroslavem Hanákem, zástupcem vedoucího Oddělení hospodářské správy v Brně
lČ: 72080043
DIČ: CZ72080043
bank. spojení: ČNB Brno, pobočka Brno
číslo účtu:
(dále jen objednatel) na straně druhé

pro Finanční úřad pro jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Tišnově
adresa pro zasňáni pIsemnostŕ : Finanční úřad pro jihomoravský kraj

Územní pracoviště Brno lV
Rybníček 569/2
602 00 Brno

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je úplatné poskytováni služeb zhotovitele objednateli spočívajIcIch ve stálém
a pravidelném odvozu a likvidaci směsného komunálnIho odpadu k.č. 200301 (dále jen SKO), papíru 150101 a
plastů 150102, od objektů, které objednatel vlastní, ke kterým vykonává právo hospodaření nebo je spravuje či
využívá, konkrétně se jedná o :

Finanční úřad pro jihomoravský kraj
Územní pracoviště v Tišnově
Brněnská 148, 666 01 TiŠnov

II. Povinnosti smluvních stran

2.1. Zhotovitel je povinen:
2.1.1. K účelu svozu umístit po dohodě s objednatelem na jím určené místo dostatečný počet sběrných
nádob.
2.1.2. Sběrové nádoby odvážet v dohodnutých svozových dnech a v dohodnutém časovém rozmezí.
2.1.3. zajistit náhradní odvoz sběrných nádob v případě havárie sběrného vozidla a to nás|edujÍcÍ den po
dnu plánovaného svozu.
2.1.4. zajistit vyprazdňováni sběrových nádob tak, aby nedocházelo k hygienickým závadám, ke Škodám
na majetku a k úrazům.
2.1.5. zajistit navráceni sběrných nádob na jejich dohodnuté stálé stanoviště, a to bezprostředně po
jejich vyprázdněni.



2.1.6. zapůjčené sběrné nádoby, poškozené tak, že nemohou složit svému účelu, urychleně (v rámci
provozních možnosti) vyměnit za provozuschopné, nejpozději však do tří dnů po zjištění a oznámeni, že nádoba
není provozuschopná.
2.1.7. Pokud v důsledku přeplněných nádob bude na místě vyhrazeném k jejich urMstěni vhodně uložen
sko, zajisti zhotovitel jeho odstraněni. jde o takové uloženi SKO, které umožňuje jeho bezproblémové naložení
do sběrového vozu (uložení SKO např. do pytlů z PE). Tento bod platí pouze v tom případě, kdy objednatel
zajistil touto smlouvou přistaveni dostatečného počtu sběrných nádob, to znamená, že k jejich přeplňováni
nedochází pravidelně.
2.1.8. zajistit zdarma úklid stanoviště sběrných nádob, s výjimkou odklizení objemného průmyslového
odpadu (ledničky, televize, nábytek, apod.). Odvoz a likvidaci takového odpadu je však možno řešit
objednávkou mimořádného odvozu.
2.2. Objednatel je povinen:
2.2.1. zajistit volný přístup ke sběrným nádobám v určené dny svozu a v době svozu.
2.2.2. zajistit schůdnost přístupové trasy ke stanovišti sběrných nádob, řádnou funkci osvětlovacích těles
a spínačů světla k osvětlení přístupové trasy ke stanovišti.
2.2.3. Neukládat odpad mimo sběrné nádoby v případě, že nádoby nejsou přeplněné.
2.2.4. Neukládat do sběrných nádob žhavý popel, zemina, stavební suť, kameni, cihly, uhynulá zvířata,
odpad z vegetace a vánoční stromky.
2.2.5. Do nádob určených pro vybrané druhy odpadů neukládat jiné druhy odpadů, než pro které jsou
určeny.
2.2.6. zajistit pro zhotovitele vjezdové povolení do objektu.
2.2.7. Dodržovat dohodnuté platební podmínky.

III. Cena za poskytované služby

3.1. Cena za poskytované služby vychází z platného ceníku. její výpočet je uveden ve výpočtovém listu,
který je nedílnou součásti této smlouvy.
3.2. Cena za služby je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 21 dní ode dne
doručení faktury objednateli. Při pozdním splaceni faktury bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z
dlužné částky za každý den prodlení.
3.3. Faktura bude vystavena do 14 dní od podpisu smlouvy.
3.4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. Cena za poskytované služby je dohodnuta
pro tento rok a pro další roky může být cena upravena pouze o prokazatelný nárůst přímých nákladů
zhotovitele (pohonné hmoty, mazadla, poplatek za likvidaci SKO apod.), případně o inflaci.
3.5. Fakturu doručí zhotovitel objednateli písemně buď v listinné podobě na adresu pro zasí|ánÍ
pRemností uvedenou v záhlaví smlouvy nebo elektronicky na adresu Objednatel
upřednostňuje elektronické faktury vytvářené v IS DOC, akceptovány jsou také elektronické faktury ve formátu
PDF.

IV. Doba platnosti smlouvy

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce.
4.2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodu obou stran.
4.3. Zhotovitel může tuto smlouvu vypovědět při opakovaném porušováni smluvních povinnosti
objednatelem. Zhotovitel může smlouvu vypovědět rovněž, je-li objednatel v prodlení se zaplacením
poskytnutých služeb delším než 30 dní.
4.4. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět při opakovaném porušováni smluvních povinností
zhotovitelem. Objednatel může rovněž tuto smlouvu vypovědět, pokud dochází ke změně vlastnického práva,
správy či užÍvání nemovitosti, ke které jsou služby poskytovány.
4.5. výpovědní doba činí tři měsíce a poČíná plynout od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po
písemném doručení výpovědi druhé smluvní straně doporučeným dopisem.
4.6. V případě předčasného ukončení smlouvy, se objednateli vrací poměrná Část platby, kterou
objednatel dle faktury zaplatil.

V. Závěrečná ustanoveni



5.1. SKO se podle této smlouvy rozumí zejména pevný odpad pocházejÍcÍ z provozu domácnosti,
popřípadě jiných provozů, který se zřetelem na svůj objem, váhu a složení může být vložen do sběrné nádoby
aniž by ohrozil zdraví těch, kdo s nádobami manipuluji, nebo aniž by sběrnou nádobu poškodil.
5.2. Pro řešení provozních komplikacI vzniklých při poskytování služeb dle této smlouvy určují smluvní
strany své zástupce, kteří jsou pověřeni řešením takových situací. Zástupci a jejich kontaktní údaje jsou uvedeny
ve Specifikačním listu, který je součástí této smlouvy.
5.3. Změny a doplňky této smlouvy (včetně změny ceny) lze činit pouze pÍsemnými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.
5.4. V případě změny vlastníka, správce či uživatele nemovitosti, ke které jsou služby dle této smlouvy
poskytovány, je objednatel tuto změnu zhotoviteli písemně oznámit neprodleně po vzniku takové změny.
V případě, že tak objednatel neučiní, je povinen i nadále hradit cenu za poskytované služby, a to až do doby,
kdy bude tato smlouva buď dohodou či výpovědí ukončena, nebo kdy do práv a povinnosti objednatele vstoupí
nový vlastník, správce či uživatel nemovitosti, ke které jsou služby poskytovány.
5.5. Nedílnou součásti této smlouvy jsou: specifikační list a výpočtový list pro každé svozové místo
dohodnuté v době uzavření této smlouvy. Specifikační a výpočtový list spolu tvoří čislovanou řadu svozových
mist, měnitelnou schvalováním již pouze těchto dokumentů.
5.6. Po uzavřeni této smlouvy zmocňuje objednatel příslušného vedoucího technicko-správního
odděleni k podepisováni dalších specifikačních a výpočtových listů na nová svozová místa.
5.7. Smlouva, specifikační a výpočtové listy jsou vyhotoveny ve dvou shodných vyhotoveních, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
5.8. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašujI, že jsou plně způsobilí k právním úkonům, obsahu
smlouvy porozuměli a tato odpovídá jejich svobodné, vážné a pravdivé vůli, učiněné nikoli v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek na důkaz toho připojuji níže na smlouvě své vlastnoruční podpisy.
5.9. Tato smlouva ruší a nahrazuje smlouvu o odvozu a zneškodnění směsného komunálního odpadu
Č.70/16, kterou smluvní strany uzavřely v záři roku 2016.
5.9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.2.2017 a platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvních stran.

V Rosicích dne: 1. 2. 2017

za objednatele: za zhotovitele:
Česká republika - Generálni finanční KTS E OLOGIE s.r,o, ,

ředitelství

Ing. M|ros|av Hanák Ing. Matúš Marek
Zástupce vedoucího OHS v Brně jednatel



Specifikační list Č.1

Obec Tišnov
Obvod - městská část l Ulice Brněnská 148

Zástupce objednatele v technických
náležitostech smlouvy ±:

Zástupce zhotovitele v tech.
náležitostech smlouvy &:

. ,. , , 200 301 150 101 150 102Kategorie svazenych odpadů dle katalogu odpadu . . . ,
Směsný komunal papir plasty

Nádoby zapůjčené
Typ nádoby l Počet nádob 240 l 3 ks 240 l 1 ks 240 l 1 ks
Četnost odvozu - (lichý, sudý týden) lx týdně 1 x za 14 dní

výpočtový list

, . . Roční cena DPH Ročni cenaTyp nádoby Počet ks. Komodita Odvozy ročne bez DPH 21% s DPH

240 2 200 301 52 X 9 888,- 2 077,- 11965,-
240 1 150 101 26 X 1 236,- 260,- 1 496,-
240 1 150 102 26 X 1 236,- 260,- 1 496,-

Celkem 3 12 360,- 2 597,- 14 957,-

způsob úhrady Fakturou
platba předem rok

V Rosicích dne: 1. 2. 2017

za objednatele: za zhotovitele:
Česká republika - GenerálnKinančnI KTS EKOLOGIE s.r.o.

ředitelství

Ing. Miroslav Hanák Ing. Matúš Marek
Zástupce vedoucího OHS v Brně jednatel


